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Productinformatie

29 11 160

Telefoontang
DIN ISO 5745

● Grijpvlakken kruisgetand
● Platte, brede bekken
● Chroom-vanadium-elektrostaal, gesmeed, oliegehard

Artikel-nr. 29 11 160
EAN 4003773016175
Tang zwart geatramenteerd
Kop gepolijst
Benen met kunststof bekleed
gewicht 103 g
Afmetingen 160 x 53 x 32 mm
Norm DIN ISO 5745

Technische Attribute
Type 1

8,0 mm
2,5 mm
8,5 mm
55,0 mm

Kopbreedte 14,0 mm

eCl@ss 5.1.4 21040301
proficl@ss 6.0 EAC010c041
UNSPSC 13.1 27112134

Onder voorbehoud van technische wijzigingen en vergissingen


